
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
160 

3 
317 

6 
800 
360 
712 
717 
801 
18 

106 
95 

158 
38 

200 
19 
8 

27 
333 
84 

711 

Nome 
Felipe de Menezes Marques 
Bernardo Eto Tiburcio 
BRUNO LEAL RODRIGUES 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
José Arantes Braulio 
Athos Paulo Batista das Neves 
Gustavo Mauricio Torres 
LUCAS PEREIRA CORREIA DA SILVA 
Enzo Rijo de Matos Garcia 
Arthur Rocha Gomes 
Carlos Eduardo Paiva de Queiroz 
LUCAS CABRAL COSTA 
LUIZ HENRIQUE TAPARI DOS SANTOS 
Maerly Kawan Ribeiro Rodrigues 
Alyson Willian Zanella 
Luanna Neves Martinez Silva 
Wilton Cesar Rodão Cardoso Filho 
Edenny Ayllon de Abreu Moreira 
YURI LOURENÇO MARTINS 
Julio Cesar Luiz Costa 
João Mauricio Torres 

Melhor Tempo 
1:45.976 
1:47.633 
1:54.836 
1:58.193 
1:59.392 
2:00.544 
2:00.870 
2:01.327 
2:05.881 
2:07.202 
2:07.485 
2:09.002 
2:13.633 
2:04.329 
2:25.594 
2:37.336 

2:05.071 

Diff 

1.657 
8.860 

12.217 
13.416 
14.568 
14.894 
15.351 
19.905 
21.226 
21.509 
23.026 
27.657 
18.353 
39.618 
51.360 

19.095 

Espaço 

1.657 
7.203 
3.357 
1.199 
1.152 
0.326 
0.457 
0.810 
1.321 
0.283 
1.517 
4.631 
3.002 

11.961 
11.742 

0.742 

Patrocinador 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
PILOTOS 38 PENALIZADO EM 5 POSSIÇOES CONF ART. 3.4 PARAGRAFO UNICO 
PILOTO 333 PENALIZADO EM 10 POSSIÇOES CONF ART.14 PARAGRAFO UNICO 
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CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JR - ESCADINHA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2ª etapa BRMX 2019 
Sabado 

Treino Cronometrado - 65cc (BR/MG) 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 12:13:21 

MORRINHOS - GO 0,000 Km 

18/05/2019 12:00 


